
 

 

 

 ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ΠΡΟΣ:  

  

 
    

ΘΕΜΑ: 
 

«Ανακήρυξη υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο του Διοικητικού Προσωπικού του ΤΕΙ Ηπείρου » 

  

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 1 του Ν. 1404/1983 «Δομή και λειτουργία των Τ.Ε.Ι» (ΦΕΚ  173/τ.Α΄/1983), όπως ισχύει 

μετά την αντικατάσταση των δύο τελευταίων εδαφίων της παρ. 1 αυτού με την παρ. 3 του άρθρου 1 

του Ν. 2916/2001 «Διάρθρωση της Ανώτατης Εκπαίδευση και ρύθμισης θεμάτων του Τεχνολογικού 

Τομέα αυτής (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/2001)». 

2. Τις διατάξεις των  άρθρων 158 έως 162 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/2007) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και υπαλλήλων ΝΠΔΔ», όπως 

αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν 3839/2010 (ΦΕΚ 51/ τ. Α΄/2010) «Σύστημα 

επιλογής Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων με αντικειμενικά και αξιοκρατικά κριτήρια-Σύσταση 

Ειδικού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων (ΕΙ.Σ.Ε.Π.) και  λοιπές διατάξεις» και τις  διατάξεις της 

παρ. 13
α
 του άρθρου 284 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14, και 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/1999) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 30 του Ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής Προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τη διάταξη του άρθρου 171 του 

Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/2016) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις». 

5. Το ΠΔ 84/2003 (ΦEK 124/τ.Α΄/2013) «Μετονομασία Σχολής-Μετονομασία Τμήματος-Συγχώνευση 

Τμημάτων-Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων Ίδρυση Σχολής – Συγκρότηση Σχολών του ΤΕΙ 

Ηπείρου»  

6. Την υπ΄αριθμ. ΔΙΚΠΡ/φ80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ 684/τ.Β΄/1988) με θέμα: «Τρόπος, διαδικασία 

και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια του 

προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου».  

7. Την υπ΄ αριθμ. 100338/Ε5/31-8-2011 (ΦΕΚ 2005/τ.Β΄/9-9-2001) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων , όπως ισχύει μετά την τροποποίησή της με την υπ΄αριθμ. 149423/Ε5/27-11-2012 

(ΦΕΚ 3299/τ.Β΄/11-12-2012) κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων και την υπ΄αριθμ. 

Άρτα,   13/ 12 / 2016 
              Αριθμ. Πρωτ.: Φ.9/5833 

Νάση Παρασκευή 

Διοικητήριο, Γέφυρα Αράχθου, 47100  Άρτα 

26810 50017            26810 76405 

www.teiep.gr 

vnasi@teiep.gr 



125004/Ζ2/28-8-2016 κοινή απόφαση (ΦΕΚ 2424/τ.Β΄/5-8-2016) των Υπουργών Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

8. Την υπ΄αριθμ. ΔΙΔΑΔ/φ37.19/1152/ΟΙΚ. 18242/5-7-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: «Συγκρότηση υπηρεσιακών συμβουλίων-Διατάξεις του 

άρθρου 171 του Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/2016)». 

9. Τις αιτήσεις υποψηφιότητας των μελών του τακτικού Διοικητικού Προσωπικού και των μελών 

Διοικητικού Προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου. 

10. Την με αριθμ. 3/10-12-2012 (ΦΕΚ 29/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./28-01-2012) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης 

του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου και την με αριθμ. 19602/Ε5/12-02-2013 Υπουργική Απόφαση σχετικά με την 

εκλογή Προέδρου του ΤΕΙ Ηπείρου. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Συντάσσουμε αλφαβητικούς πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

του Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.) του ΤΕΙ Ηπείρου, όπως παρακάτω: 

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

1. Γιαννακόπουλος Περικλής του Δημητρίου 

2. Κάτσιος Αθανάσιος του Σπυρίδωνος 

3. Μποχώτης Ιωάννης του Παναγιώτη 

4. Παπάζογλου Άννα του Γεωργίου 

 

Β. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ με σχέση εργασίας ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

1. Ζαρζάνης Βασίλειος του Δημοσθένους 

2. Θεοδωρίκα Χριστίνα του Σωτηρίου 

3. Κρίκα Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 

4.Μάντη Ειρήνη του Σπυρίδωνος  

5. Φραγκάκη Βασιλική του Γεωργίου 

 

  Μέσα σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών από την τοιχοκόλληση της παρούσας, καθένας που 

είναι γραμμένος στον πίνακα εκλογέων μπορεί να υποβάλει στο Τμήμα Ηλεκτρονικού Πρωτοκόλλου και 

Αρχείου, ένσταση για τη διαγραφή κάποιου από τον πίνακα υποψηφίων, εφόσον υπόκειται σε στέρηση του 

δικαιώματος του εκλέγεσθαι σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 2 της ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703 (ΦΕΚ 684/19-9-

1988). 

  

 

 

 

 
Eσωτερική Διανομή:  
1. Γραμματεία Προέδρου-

Αναπληρωτών Προέδρου και 

Γραμματέα. 

2. Τμήμα Eκπαιδευτικού, Διοικητικού 

και Λοιπού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού 

3. Τμήμα Ηλεκτρονικού Πρωτοκόλλου 

και Αρχείο 

4. Αναφερόμενους στην Απόφαση  

5. Σύλλογο Διοικητικού  Προσωπικού 

6. Πίνακας Ανακοινώσεων του ΤΕΙ 

Ηπείρου 

  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

 

 

 

ΓΛΑΒΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 



 

  
 

 

 

 

 

 

 


